k<
I

INSTITUTO MORELENSE DE
INFORMACION PUBLICA Y ESTADISTICA

No.

10

11

12

13

14

INSTITUTO MORELENSE DE INFORMACION PUBLICA Y ESTADISTICA
Cédulas Profesionales

Nombre

Dora lvonne Rosales
Sotelo

Mireya Arteaga Dirzo

Victor Manuel Diaz
Vazquez

Guillermo Arizmendi
Garcia

Rubén Moreno Mufioz

Edgar Guillermo
Saldafia Gémez

Esteban Mufioz
Insausti

José Enrique
Hernandez Cortes

Rocio del Pilar
Degante

Alma Delia Elizabeth
Carrasco Lopez

Ulises Patricio Abarca
Jorge Alberto Alvarez
Saavedra

Cinthya Yazmin
Jaimes Jiménez

Pablo David Oviedo
Valdovinos

Profesién
Maestria en Educacion

Maestria en Derecho

Maestria en Ciencias
Politicas y Sociales

Licenciado en Derecho

Licenciado en Contaduria
Publica

Licenciado en
Administracién

Licenciado en Economia
Laboral

Ingenieria en Tecnologias
de la Informacion

Licenciatura en Periodismo

Licenciada en Derecho

Licenciado en Derecho

Licenciado en Derecho

Licenciado en Derecho

Maestria en Gestion
Publica

Cédula

09703665
09284824

9707862

7115685

3740786

4876997

2511440

8069468

5647957

6310378

8026259

5468096

08710748

8190515

Cargo
Comisionada Presidenta
Comisionada

Comisionado

Secretario Ejecutivo

Coordinador A de Evaluacién, Seguimiento y
Vigilancia

Coordinador A de Normatividad y Archivistica

Coordinador B en la Direcciéon General del Sistema
Estatal de Estadisticas, Sondeos y Encuestas

Coordinador B de la Coordinacién A de Informatica

Coordinador B de la Unidad de Comunicacién Social
y Relaciones Interinstitucionales

Analista de Estudio y Cuenta de la Direccién
General Juridica

Analista de Estudio y Cuenta de la Direccién
General Juridica

Analista de Estudio y Cuenta de la Direccion
General Juridica

Proyectista de la Direccién General Juridica

Proyectista de la Direccién General Juridica

“



.
[

INSTITUTO MORELENSE DE
INFORMACION PUBLICA Y ESTADISTICA

15

Rosa Moran Mejia

Técnico en Trabajo Social = 7894531  Analista de Evaluacién, Seguimiento y Vigilancia

Elaboré y Autorizé
C. Nancy Evelyn Arizmendi Santaolaya

Coordinadora A de Administracion



