

INSTITUTO MORELENSE DE INFORMACIÓN PÚBLICA Y ESTADÍSTICA Cédulas Profesionales

No.	Nombre	Profesión	Cédula	Cargo
1	Dora Ivonne Rosales Sotelo	Maestría en Educación	09703665	Comisionada Presidenta
2	Mireya Arteaga Dirzo	Maestría en Derecho	09284824	Comisionada
3	Víctor Manuel Díaz Vázquez	Maestría en Ciencias Políticas y Sociales	9707862	Comisionado
4	Guillermo Arizmendi García	Licenciado en Derecho	7115685	Secretario Ejecutivo
5	Rubén Moreno Muñoz	Licenciado en Contaduría Pública	3740786	Coordinador A de Evaluación, Seguimiento y Vigilancia
6	Edgar Guillermo Saldaña Gómez	Licenciado en Administración	4876997	Coordinador A de Normatividad y Archivística
7	Esteban Muñoz Insausti	Licenciado en Economía Laboral	2511440	Coordinador B en la Dirección General del Sistema Estatal de Estadísticas, Sondeos y Encuestas
8	José Enrique Hernández Cortes	Ingenieria en Tecnologías de la Información	8069468	Coordinador B de la Coordinación A de Informática
9	Roció del Pilar Degante	Licenciatura en Periodismo	5647957	Coordinador B de la Unidad de Comunicación Social y Relaciones Interinstitucionales
10	Alma Delia Elizabeth Carrasco López	Licenciada en Derecho	6310378	Analista de Estudio y Cuenta de la Dirección General Jurídica
11	Ulises Patricio Abarca	Licenciado en Derecho	8026259	Analista de Estudio y Cuenta de la Dirección General Jurídica
12	Jorge Alberto Álvarez Saavedra	Licenciado en Derecho	5468096	Analista de Estudio y Cuenta de la Dirección General Jurídica
13	Cinthya Yazmín Jaimes Jiménez	Licenciado en Derecho	08710748	Proyectista de la Dirección General Jurídica
14	Pablo David Oviedo Valdovinos	Maestría en Gestión Pública	8190515	Proyectista de la Dirección General Jurídica





15	Rosa Moran Mejía	Técnico en Trabajo Social	7894531	Analista de Evaluación, Seguimiento y Vigilancia
----	------------------	---------------------------	---------	--

Elaboró y Autorizó
C. Nancy Evelyn Arizmendi Santaolaya
Coordinadora A de Administración

